================================================================================
               Câmara Municipal de Dracena

Rua Princesa Isabel, 1635    <>   Centro
CEP – 17900-000   <>    Dracena - SP

Telefones/fax.: (0xx18) 3821-1800/3821-5923
e-mail: secretaria@camaradracena.sp.gov.br

site: http://www.camaradracena.sp.gov.br
================================================================================

Indicação    n.°  121/2024

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que execute pavimentação asfáltica na Estrada Municipal DRA-352, no

trecho de acesso ao CTD – Clube de Tiro de Dracena, que compreende cerca de 50

metros ainda não asfaltados.

O clube de tiro realiza diversas competições e cursos, recebendo atiradores

não só locais, como também de outros municípios, sendo necessária melhor

infraestrutura para acomodar a todos e causar impressão positiva àqueles que visitam o

município.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 25 de março de 2024.

Dulcinéa Cicarelli Guastaldi
Vereadora – PATRIOTA

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 25 de março de 2024.
_________________________